PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 006/2020
CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao

desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Edital nº 002/2019, publica e faz saber aos convocados

para comparecerem no dia 16 de março de 2020, a partir das 08:30 (oito e trinta) horas na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, portando os seguintes documentos:

 Cadastro de Pessoa Física (CPF) - original,

 Registro Geral (RG) - original,

 Comprovante de residência - original,

  Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está cursando. O

comprovante de que está cursando ensino médio, Técnico ou superior, informando o

contratante o período que está cursando, com as devidas comprovações.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Class. Nome do Candidato

134º THALITA RODRIGUES DOS SANTOS

135º PAULA LORENA PIRES DE SOUZA

136º LUCAS DOS SANTOS

137º DARYANNE MENDES DA SILVA

138º VITÓRIA DAYANE NORY MOREIRA

139º LUANA CARLA BORGES

140º SIMONE DA SILVA DESIDERATO

141º NATÁLIA PRISCILA DO VALE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Class. Nome do Candidato

42º MATHEUS HENRIQUE DA SILVA

43º LUIZ GUILHERME DOS SANTOS GARCIA VARGAS

44º GABRIEL DA COSTA MERINO

Bandeirantes, 12 de março de 2020

VALQUIRIA APARECIDA BONACINI MARTINS
Presidente da Comissão Elaboradora